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事業者名

縮尺

図面名

工事個所

工事名

図面番号

路線名等

会社名

SC=1/250

Bor-No.2(R3)
(鉛直下方)

Bor-No.1(R3)
(斜め下方26.6°)

Bor-No.3(R3)
(鉛直下方)

（斜め下方26.6°）

SP.6

SP.7

SP.5

SP.4

徳島県西部総合県民局＜三好庁舎＞

平 面 図

1 / 2 5 0

三好市三野町太刀野山

三野西部地区

1 / 1

Ｒ６三耕　中山間　三野西部　藤黒集落道工法検討業務

Bor-NO.2
L=18m（斜め下方）

Bor-NO.1
L=13m（斜め下方）
（アンカー基本調査）


